
 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

Mimo utrudnień związanych z pandemią i dłuższym barkiem informacji o naszych pracach wracamy do 

Państwa z najnowszymi wieściami o efektach naszej wspólnej pracy. 

 

 

CO ZROBILIŚMY W OSTATNICH MIESIĄCACH? 

 marzec-kwiecień br. to czas poświęcony opracowaniu celów strategicznych, operacyjnych 

i kierunków działań, które zostaną zapisane w nowej strategii. Sytuacja epidemiczna 

pokrzyżowała niestety plany spotkań we wszystkich subregionach. Pracowaliśmy zdalnie, 

a wiele spotkań i konsultacji odbywało się on-line; 

 15 czerwca br. Zarząd Województwa Opolskiego (ZWO) przyjął propozycje celów i kierunków 

działań SRWO 2030; 

 25 czerwca br. – efekty prac zostały zaprezentowane przedstawicielom Grup Doradczych 

w czasie konferencji zorganizowanej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego. 

Ze względów epidemicznych spotkanie odbyło się w ograniczonym składzie, jednak wszystkim 

zainteresowanym udział w nim umożliwiała bezpośrednia transmisja on-line; 

 konsultacje - po konferencji propozycje celów i kierunków trafiły do konsultacji z Państwem. 

W efekcie do projektu zgłoszono 42 uwagi - 18 uwzględniono lub uwzględniono częściowo, 

natomiast 24 nie uwzględniono – głównie z uwagi na potrzebę zachowania jednakowego 

poziomu szczegółowości oraz utrzymania porządku tematycznego zapisów.  

 14 września br. - ZWO przyjął propozycje celów i kierunków SRWO 2030 pozytywnie 

rozpatrzone uwagi, który trafia dziś do Państwa w załączniku do tej wiadomości. 

 

CO W NAJBLIŻSZYCH MIESIĄCACH 

 we wrześniu i w październiku br. – planowane są dalsze prace nad projektem SRWO 2030. Po 

przyjęciu projektu przez ZWO, zostanie on poddany ewaluacji ex-ante oraz strategicznej ocenie 

oddziaływania na środowisko – przygotowania do przeprowadzenia tych dwóch procedur są 

w toku; 

 IV kwartał 2020 r. – przewidywane są konsultacje społeczne, w tym spotkania w subregionach 

– ze względu jednak na dynamicznie zmieniającą się sytuację epidemiczną plany te mogą ulec 

zmianie. O szczegółach będziemy Państwa informować na bieżąco. 

 

Pozdrawiamy! 

Departament Polityki Regionalnej i Przestrzennej 

Koordynator prac nad SRWO 2030 w UMWO 

 



Jeśli mają Państwo pytania, sugestie i pomysły związane z pracami nad SRWO 2030, piszcie do nas na 

adres: srwo_2030@opolskie.pl 
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